УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 36 г. Пензы

(МБОУ СОШ № 36 г. Пензы)

__________________________________________________________

П Р И К А З
01 июля 2025 года         № 52-У

О зачислении детей в 1 класс 2025-2026 учебного года

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 08.10.2021г. №707 «О внесении изменений в приказ Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказа Управления

образования города Пензы образования №55 от 06.03.2025г. «О закреплении

муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования, за

конкретными территориями города Пензы» и на основании приказа МБОУ СОШ

№36 г. Пензы №4-од от 19.03.2025г. «О комплектовании первых классов на 2025-

2026 учебный год и приеме документов от родителей (законных представителей)»

п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в 1А класс на 2025-2026 учебный год следующих детей:

1) Абдушукурзода Абдулло

2) Авдееву Златославу Ефимовну

3) Агаджанян Оскара Артемовича

4) Асташкину Екатерину Александровну

5) Волгина Кирилла Анатольевича

6) Зорева Артура Андреевича

7) Кашенкову Полину Александровну

8) Конецкую Александру Сергеевну

9) Корягина Никиту Артемовича

10) Косенкова Константина Денисовича

11) Кошелеву Марию Ильиничну

12) Максимову Еву Михайловну

13) Маркину Марию Дмитриевну

14) Мартынова Захара Алексеевича

15) Машихина Алексея Алексеевича

16) Никитину Киру Николаевну

17) Полюхину Викторию Алексеевну

18) Попыгину Дарину Сергеевну

19) Потешкина Олега Алексеевича

20) Терещенко Глеба Максимовича

21) Терякову Викторию Александровну

22) Тришкину Арину Андреевну

23) Тюмина Ивана Дмитриевича

24) Усикова Савелия Станиславовича

25) Шмелеву Софию Алексеевну.

2. Принять в 1Б класс на 2025-2026 учебный год следующих детей:

1) Балясникову Виталину Евгеньевну

2) Ванчину Софию Павловну

3) Дворянинова Кирилла Дмитриевича

4) Дмитриева Никиту Николаевича

5) Евтееву Варвару Михайловну

6) Зимина Григория Алексеевича

7) Каляндра Михаила Юрьевича

8) Каштанову Юлию Александровну

9) Китаева Данилу Александровича

10) Круглова Давида Сергеевича

11) Мельникова Александра Максимовича

12) Новикову Марию Анатольевну

13) Сорокину Анастасию Евгеньевну

14) Тихонова Семёна Алексеевича

15) Трегулову Айлину Раилевну

16) Шабанову Марину Владиславовну.

		2025-07-03T12:21:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36 Г. ПЕНЗЫ